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Fritidsnämnden 

Medborgarförslag om en aktivitetshall för barn och 
ungdom 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att medborgarförslaget, om att bygga en aktivitetshall för barn och 
ungdom, för närvarande inte är möjligt att bygga på grund av ekonomiskt utrymme samt 
hänvisar till utredningen om Behov av ökad kapacitet av anläggningar och ytor för fritid, idrott och 
rekreation om kommande prioriterade fritidsanläggningar. Medborgarförslaget anses 
färdigbehandlat.  

Sammanfattning 
Vincent Tynell har lämnat ett medborgarförslag om en aktivitetshall i Nacka, en hall där det 
ska finnas trampoliner, tjocka madrasser och en grop med skumgummikvadrater. 
 
Kultur- och fritidsenheten bedömer att en aktivitetshall som Vincent beskriver inte är 
möjlig att bygga för närvarande på grund av bristande ekonomiskt utrymme och hänvisar till 
utredningen om Behov av ökad kapacitet av anläggningar och ytor för fritid, idrott och rekreation, där 
fritidsnämnden tar beslut om kommande prioriteringar för fritidsanläggningar.  
 
Enheten föreslår Vincent att kontakta föreningar i Nacka som bedriver gymnastik och 
parkour i våra anläggningar. Enheten kommer fortsätta att utreda och utveckla frågan om 
möjligheten till organiserad spontanidrott i fler av kommunens fritidsanläggning. 

Ärendet 
Vincent Tynell har lämnat ett medborgarförslag om en aktivitetshall i Nacka för barn och 
ungdom, där det ska finnas trampoliner, tjocka madrasser och en grop med 
skumgummikvadrater. Vincent beskriver i sitt medborgarförslag att han vill kunna göra 
volter och andra trix i en sådan hall. Han vill ha en aktivitetshall i Nacka för att det inte 
finns något liknande samt att gymnastikhallarna inte är öppna för dem som vill göra trix och 
volter.  

Kultur- och fritidsenhetens synpunkter  
Enheten bedömer att en aktivitetshall som Vincent beskriver inte är möjlig att bygga i 
dagsläget och hänvisar till den kapacitetsutredningen som genomfördes 2015, där 
fritidsnämnden utrett kommunens behov och gjort prioriteringar för kommande 
nybyggnationer av fritidsanläggningar.  
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Enheten anser att medborgarförslaget är intressant utifrån perspektivet att Vincent upplever 
att gymnastikhallarna inte är öppna för alla. Enheten kommer utreda frågan om möjligheten 
till ytterligare spontanidrott i kommunens fritidsanläggningar. Enheten föreslår att Vincent 
tar kontakt med föreningarna i Nacka som bedriver gymnastik och parkour.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden.  
 
En idrottshall beräknas, enligt utredningen om Behov av ökad kapacitet av anläggningar och ytor 
för fritid, idrott och rekreation, få cirka 50 miljoner kronor i investeringsutgifter att bygga och 
cirka 1,9 miljoner kronor i årliga driftkostnader.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut innebär ingen förändring i pågående verksamhet för barn och unga. 
Beskrivningen i medborgarförslaget stärker dock behovet av utredning och utveckling av 
ytterligare spontanidrott som ska möjliggöra för fler barn och ung att spontant var aktiva i 
kommunens fritidsanläggningar.  
 
Drop- in verksamhet finns för närvarande på några platser runt om i kommunen och 
Kultur- och fritidsenheten bör utreda behov och efterfrågan av ytterligare sådan verksamhet 
i fler områden i kommunen. 

Bilaga 
1. Medborgaförslag om aktivitetshall för barn och ungdom  

 
 
 
Nadia Izzat    Elin Brandefalk 
Enhetschef    Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten    Kultur- och fritidsenheten 
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